
UCHWAŁA NR XXVIII/108/241/2012
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1,art 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz.U. z 2012 r.,poz.391) 

Rada Gminy Suszec 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy odbierane będą odpady komunalne w ilości 
wskazanej poniżej, uzależnionej od liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość: 

1. Z budynków mieszkalnych jednorodzinnych i budynków mieszkalnych wielorodzinnych: 

1) Na nieruchomości zamieszkałej przez 1-2 osoby: 

a) 120 l odpadów komunalnych zmieszanych odbieranych z pojemnika, 

b) 80 l każdego rodzaju odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny, odbieranych w workach. 

2) Na nieruchomości zamieszkałej przez 3-4 osoby: 

a) 240 l odpadów komunalnych zmieszanych odbieranych z pojemnika lub pojemników, 

b) 160 l na każdy rodzaj odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny, odbieranych w workach. 

3) Na nieruchomości zamieszkałej powyżej 4 osób: 

a) jak w ust. 1 pkt 2 lit. a oraz dodatkowo 120 l odpadów komunalnych zmieszanych na każde kolejne 2 osoby, 
odbieranych z pojemnika lub pojemników, 

b) jak w ust. 1 pkt 2 lit. b oraz dodatkowo 80 l każdego rodzaju odpadów komunalnych zbieranych w sposób 
selektywny na każde kolejne 2 osoby, odbieranych w workach. 

2. Z budynków mieszkalnych wielorodzinnych, położonych w Suszcu przy ul. Piaskowej: 

a) Iloczyn 7,5 l odpadów komunalnych zmieszanych i liczby osób zamieszkałych na nieruchomości, odbieranych 
z pojemników lub kontenerów; 

b) Iloczyn 5 l odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny i liczby osób zamieszkałych na 
nieruchomości, odbieranych w workach lub z pojemników przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów. 

§ 2 

1. Na terenie gminy Suszec odpady komunalne zmieszane odbierane będą z terenu nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy: 

1) jeden raz w miesiącu dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych i budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych; 

2) dwa razy w tygodniu dla budynków mieszkalnych wielorodzinnych, położonych w Suszcu przy ul. Piaskowej. 

2. Odpady zbierane w sposób selektywny: papier, szkło, tworzywa sztuczne, metal, opakowania 
wielomateriałowe odbierane będą z terenu nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LRNOY-HYJJC-EFRBW-RCXQO-TWIMB. Podpisany Strona 1



1) jeden raz w miesiącu dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych i budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych; 

2) dwa razy w tygodniu dla budynków mieszkalnych wielorodzinnych, położonych w Suszcu przy ul. Piaskowej. 

3. Meble i inne odpady wielkogabarytowe odbierane będą jeden raz w roku z terenu nieruchomości, na której 
zamieszkują mieszkańcy. 

4. Przeterminowane leki przyjmowane będą w wyznaczonych aptekach na terenie Gminy Suszec w godzinach 
ich funkcjonowania. 

§ 3 

1. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych odbierane będą wszystkie odpady komunalne 
zbierane selektywnie wymienione w § 2 ust. 2 i 3 niniejszej uchwały. 

2. Właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają do punktu selektywnej zbiórki odpadów odpady 
komunalne zebrane w sposób selektywny wymienione w § 2 ust. 2 i 3 niniejszej uchwały, w przypadku gdy 
pozbycie się tych odpadów jest konieczne z częstotliwością większą niż wskazana w § 2 niniejszej uchwały lub 
w ilości większej niż wynikająca z § 1 niniejszej uchwały. 

3. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych, odbierane będą także: 

1) chemikalia, 

2) zużyte baterie i akumulatory, 

3) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

4) zużyte opony, 

5) meble i inne odpady wielkogabarytowe w ilości nie większej niż 50 kg rocznie na jedną osobę zamieszkującą 
na nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, na której zostały wytworzone, 

6) odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości 60 litrów rocznie na jedną osobę zamieszkującą na nieruchomości, 
na której zamieszkują mieszkańcy, na której zostały wytworzone. 

7) odpady ulegające biodegradacji. 

§ 4 

Odpady komunalne odbierane będą od właścicieli nieruchomości przez uprawniony podmiot w celu poddania 
ich procesom odzysku lub unieszkodliwiania. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązująca od 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Urbanek

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LRNOY-HYJJC-EFRBW-RCXQO-TWIMB. Podpisany Strona 2




